bukanlah satu-satunya sumber penafsiran tersebut. Ia mengaku sering

memparafrasekan pandangan para akademisi, baik sejarah maupun modern.

Yang paling berpengaruh tidak diragukan lagi adalah Tafsîr Nazm al-Durar

karya Ibrahim ibn 'Umar al-Biqa'i, yang ditulis pada Abad Pertengahan (w.

885/1480). Hal ini masuk akal karena Quraisy melakukan penelitian terhadap

orang tersebut saat menyelesaikan studi doktoralnya di Universitas Al-Azhar.

Muhammad Husein Thabathab'i, seorang pendakwah Syi'ah kontemporer,

sering menyebut suku Quraisy dalam karyanya Tafsîr al-Mizan yang

berjumlah tiga puluh juz.